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försök gjordes att få kontakt med yngste sonen, denne befann sig dock vid den aktuella tidpunkten i Frankrike.

Lisbeth Palme ville då att kontakt skulle tas med  Carl Lidbom  Sveriges ambassadör i Frankrike, för att denne sedan skulle kunna få kontakt med den yngste sonen.

I samband med att barnen kontaktades ville också fru Palme ha hjälp med att kontakta nuvarande statsministern Ingvar Carlsson samt Olof Palmes pressekreterare .

 Österman  tillfrågas om namnet möjligtvis kan ha varit  och hon säger då att detta är helt möjligt.

I samband med telefonsamtalen kom en civilklädd polisman,  Österman  vill minnas att denne presenterade sig som att han kom från Säpo, och ville hålla ett förhör med Lisbeth Palme.

Lisbeth Palme reagerade med att säga;

"Nej, nu vill jag inte prata med någon om något innan jag får stöd"

 Österman  fick då den uppfattningen att Lisbeth Palme inte ville ha någon som helst kontakt med polisen ensam.

 Österman  och Lisbeth Palme tillbringade sedan ytterligare en halvtimme till en timme tillsammans i det tidigare nämnda vilrummet.

Därefter kom de anhöriga till platsen och också regeringsmedlemmar.

 Österman  gjorde då det möjligt för familjen Palme att disponera kirurgakutens personalrum och i samband med detta så satt  Österman  inte längre hela tiden tillsammans med Lisbeth Palme.

 Österman  ansåg att hon lämnat över ansvaret för Lisbeth Palme till de anhöriga.

 Österman  hävdar med bestämdhet att hon tillbringat tiden i vilrummet tillsammans med Lisbeth Palme helt ensam bortsett från det tillfälle när undersköterskan, den behandlande läkaren och tidigare nämnd uniformerad polisman var in i rummet.

Ingen av dessa eller någon annan person har sett det sår som Lisbeth Palme hade på ryggen.

 Österman  reserverar sig från de tillfällen när hon själv inte var tillsammans med Lisbeth Palme.

Det är då möjligt för någon annan att ha sett såret. Såret har hon dock beskrivit för kirurgläkaren  eller .

Denne tittade dock inte på såret utan uppmanade bara  Österman  att lägga ett torrt förband över detta.

Vidare säger  Österman  att hon samtalade med någon utav Palmes anhöriga på platsen om såret och denne, vilken  Österman  fick intrycket av att vara läkare, sa att denne skulle se till såret och 
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